Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph et Maria opus sunt admirabile.\* Omnia in eis grandia, omnia magna, omnia admirabilia. V Conceptionem Nativitatem, vitam, mortem gloriam et potentissimum Patrecinium. Omnia....